## 生益电子股份有限公司

# 关于 2020 年年度报告及 2020 年年度报告摘要的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

生益电子股份有限公司(以下简称"公司")于2021年3月26日在上海证券 交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《生益电子2020年年度报告》及《生益电 子2020年年度报告摘要》,经事后审核发现,部分披露事项存在差错,现作更正 如下,斜体加粗为更正后的内容:

一: 2020年年度报告第64页: "三、股东和实际控制人情况"以及2020年年 度报告摘要第8页: "4.1 股东持股情况"相关内容更正如下:

更正前:

截止报告期末普通股股东总数(户)	6
年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户)	6
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数 (户)	0
年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0

#### 更正后:

截止报告期末普通股股东总数(户)	6
年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户)	52,558
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数 (户)	0
年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先股股东总数 (户)	0

二: 2020年年度报告第86页: "第十一节 财务报告 一、审计报告"更正如 下:

#### 更正前:

中国注册会计师:

(项目合伙人)

中国注册会计师:

#### 更正后:

中国注册会计师: 郭小军

(项目合伙人)

中国注册会计师: 陈桂生

三: 2020年年度报告第93页: "合并利润表"更正如下:

#### 更正前:

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为: 439,233,733.36 元,上期被合并方实现的净利润为: 441,183,139.61 元。

法定代表人:邓春华 主管会计工作负责人:唐慧芬 会计机构负责人:黄乾初

### 更正后:

法定代表人:邓春华 主管会计工作负责人:唐慧芬 会计机构负责人:黄乾初

除上述更正内容外,《生益电子2020年年度报告》及《生益电子2020年年度报告摘要》其他内容不变,本次更正不涉及对财务报表的调整,对公司2020年度财务状况及经营成果没有影响。因本次更正给投资者造成的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。公司将进一步强化信息披露编制和审核工作,提高信息披露质量。

特此公告。

生益电子股份有限公司 董事会 2021年3月30日